HUYỆN………………………….
UBND XÃ …………………………
Mã QHNS: …………………………
	Mẫu số: C62-X
(Ban hành kèm theo Thông tư số 70/2019/TT-BTC ngày 03/10/2019 của Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY BÁO NGÀY CÔNG LAO ĐỘNG ĐÓNG GÓP
Số: ……
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: ……………………………………………..
Tên tôi là: ……………………………….. Chức vụ: ……………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………..
Thực hiện quyết định ………. của UBND xã ……….. về việc ……….. . Tôi xin báo số ngày công lao động đã huy động sử dụng cho…………………, như sau:
	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số công đã làm
	Ghi chú

	A
	B
	C
	1
	D

	Cộng

	xxx

NGƯỜI KIỂM TRA
(Ký, họ tên)
	Ngày... tháng.... năm...
NGƯỜI BÁO
(Ký, họ tên)

Tổng cộng số công đã huy động qui ra tiền để làm thủ tục ghi thu, ghi chi ngân sách là:……………………………………………………………………………..
Số tiền viết bằng chữ: ………………………………………………………………

CHỦ TỊCH UBND XÃ
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	Ngày... tháng... năm ...
PHỤ TRÁCH KẾ TOÁN
(Ký, họ tên)